
  Strona 1 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 30.10.2024r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Powiatu Krośnieńskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi 

 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ 

NR 243/2024/Krosno Odrzańskie 

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Krośnieńskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących 

zmianach w SWZ: 

 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada /zarządza/administruje pustostanami i czy tego typy mienie zostało zgłoszone do 

ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum 

ubezpieczenia oraz o informację o możliwej akceptacji przez Zamawiającego ograniczenia 

zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 

100.000,00 zł na jedno i wszystko zdarzenia lub innym akceptowalnym przez 

Zamawiającego.  

Odpowiedź: Nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada/zarządza/administruje budynkami w złym lub awaryjnym stanie technicznym i czy 

tego typy mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich 

lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informację o możliwej akceptacji 

przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk 

podstawowych FLEXA z max. limitem 50.000,00 zł na jedno i wszystko zdarzenia lub 

innym akceptowalnym przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Mienie nie zostało zgłoszone do ubezpieczenia. 

Jedynie w hali sportowej przy ul. Krakowskiej 1a są pewne elementy w złym lub 

awaryjnym stanie technicznym. 

 



  Strona 2 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada /zarządza/administruje mieniem przeznaczonym do likwidacji lub złomowania i czy 

tego typy mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite 

wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu mienia.  

Odpowiedź: Nie zostało zgłoszone. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada/zarządza/administruje budynkami nieużytkowanymi bądź wyłączonymi z 

eksploatacji i czy tego typy mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o 

informację o:  

a) Zabezpieczeniach przeciwpożarowych  

b) Zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych  

c) Sposobie, metodzie dozorowania obiektu  

d) Ostatecznej roli i przeznaczeniu budynku  

e) Zamiarach Zamawiającego co do tego rodzaju mienia (m.in. remont, 

sprzedaż, itp.)  

f) Odłączeniu lub nie mediów (w tym czy maszyny i urządzenia są odłączone 

od źródła zasilania)  

g) wpisaniu do rejestru zabytków  

h) najbliższym otoczeniu tych budynków  

i) odległości takich budynków od jednostki PSP i OSP  

j) ich lokalizacji oraz jednostkowych sumach ubezpieczenia  

k) możliwej akceptacji przez Zamawiającego ograniczenia zakresu ochrony dla 

tego typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA 

Odpowiedź: Nie zostało zgłoszone do ubezpieczenia. 

 

Pytanie 5:  

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada /zarządza/administruje budynkami przeznaczonymi do rozbiórki, wyburzenia i czy 

tego typy mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite 

wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektów oraz znajdującego się w nich 

mienia.  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada/zarządza/administruje mieniem (w tym nieruchomościami) o charakterze 

zabytkowym (w tym w szczególności wpisane do rejestru zabytków) i czy tego typy mienie 

zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, 

jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że mienie to na 

potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich historycznych, zabytkowych 

wartościach, lecz w wartościach odtworzeniowych wg wskazanych współczynników 



  Strona 3 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni użytkowych lub wg 

wartości księgowych brutto.  

Odpowiedź: Zgodnie z poniższym: 

Tak – ZSLiT w Gubinie, ul. Racławicka 1.  

Tak – ZSP, ul. Szkolna Krosno Odrzańskie. 

Zamawiający informuje, że mienie zostało zgłoszone w wartości księgowej brutto. 

 

Pytanie 7: 

W nawiązaniu do poprzedniego pytania prosimy o potwierdzenie, że przy ustalaniu 

wysokości odszkodowania nie będzie uwzględniana wartość naukowa, kolekcjonerska, 

artystyczna, pamiątkowa lub sentymentalna dla tego typu mienia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 8: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada /zarządza/administruje budynkami komunalnymi, mieszkaniowymi?  

Odpowiedź: DPS zarządza budynkiem o charakterze mieszkaniowym dla 99 

pensjonariuszy. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o informację czy w budynkach i budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia 

przechowywane materiały łatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia, 

inne o podobnym (zbliżonym) charakterze?  

Odpowiedź: Tak, w Zarządzie Dróg Powiatowych. W ECKZiU w budynku warsztatów 

szkolnych. W DPS pomieszczenie 2 kotłowni, w których przechowywany jest olej 

opałowy grzewczy. 

 

Pytanie 10: 

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na 

użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku 

prosimy o wskazanie obiektów nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem 

przyczyny.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje 

poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z 

przepisów prawa, co potwierdzenie jest każdorazowo pisemnymi protokołami. W 

przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego 

warunku wraz z określeniem przyczyny. Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku 

ewentualnego wykrycia jakiejś nieprawidłowości jest ona bezzwłocznie korygowana do 

stanu prawidłowego.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 12: 



  Strona 4 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany 

obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 

szczególności:  

- ustawą o ochronie przeciwpożarowej;  

- rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów;  

- ustawą w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie;  

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi normami. 

 

Pytanie 13: 

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia instalacje solarne 

i/lub fotowoltaiczne (np. OZE tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece 

na biomasę, pompy ciepła, itd.), które znajdują się: 

- w posiadaniu/użytkowaniu/własnością mieszkańców (prywatnym gospodarstwom 

domowym) 

-  przy/na obiektach publicznych. 

Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.  

Odpowiedź: Wydział IR jest w trakcie realizacji inwestycji dotyczącej montażu 

instalacji fotowoltaicznych na budynkach powiatowych. Inwestycja zaplanowana jest 

do lutego 2025r. 

 

Pytanie 14: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia przydomowe 

oczyszczalnie przekazywane w posiadanie/użytkowanie/własność mieszkańcom 

(prywatnym gospodarstwom domowym)? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia 

(lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 15: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia namioty i/lub 

szklarnie? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami 

ubezpieczenia.  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 16: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów (m.in. wysypiskiem śmieci). Jeżeli 

tak, to ile jest miejsc, jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne miejsce (np. wysypisko) 

oraz czy składowane są tam odpady niebezpieczne?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 17: 



  Strona 5 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Prosimy o informacje czy na terenie Gminy znajdują się punkty selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych (PSZOK)? Jeśli tak, prosimy o dołączenie do odpowiedzi 

regulaminu PSZOK oraz dodatkowe informacje:  

- od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,  

- czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach, jak są 

magazynowane:  

a. odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),  

b. odpady elektryczne i elektroniczne,  

- czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo 

z Zamawiającym),  

- czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do 

posiadania ubezpieczenie OC,  

- czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń 

nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,  

- czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, 

utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem 

Odpowiedź: Znajdują się PSZOK-i, ale są własnością Gminy i zarządzane są przez 

Gminę. 

 

Pytanie 18: 

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna 

posiada/ zarządza/administruje sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub spalarnią śmieci? 

Jeżeli tak to ile jest sortowni czy odbywa się termiczna obróbka śmieci oraz ile jest spalarni?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 19: 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje 

i nie będzie obejmować szkód powstałych w mieniu znajdującym się na wysypisku lub 

składowisku odpadów lub wykorzystywanym w działalności związanej z sortowaniem, 

spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich 

przetwarzaniem 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 20: 

Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialności za mienie osób trzecich pracownicze, 

uczniowskie oraz należące do wychowanków i podopiecznych nie obejmuje wartości 

pieniężnych i dokumentów.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 21: 

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia w systemie sum stałych zostały zgłoszone drogi, 

mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy, przepusty, wały przeciwpowodziowe, 

kanały, zbiorniki, tamy (budowle hydrotechniczne), inne obiekty mostowe itp. Jeśli tak, to 

prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony tego typu mienie. Jeżeli zamawiający nie wyrazi 



  Strona 6 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

zgody, to proszę o udostępnienie protokołu okresowej kontroli rocznej (kontrola 

obowiązkowa stanu technicznego) oraz podanie SU. 

Odpowiedź: Nie są zgłoszone w systemie sum stałych. 

 

Pytanie 22: 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot ubezpieczenia nie obejmuje zwierząt.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 23: 

W odniesieniu do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony 

odpowiedzialności za nasadzenia oraz środki obrotowe.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 24: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia sprzęt 

elektroniczny powierzony do użytkowania lub przekazany mieszkańcom jednostki 

samorządowej w gospodarstwach domowych (np. w ramach projektów unijnych)? Chodzi 

m.in. o sprzęt elektroniczny użytkowany przez mieszkańców w ramach programu 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie 

zdalne, Granty PPGR). Jeśli tak, prosimy o wykaz tego sprzętu wraz z sumami 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z poniższym: 

 

ZSLiT – lista laptopów przeznaczonych dla uczniów – zdalne nauczanie (wykaz zgodny 

z załącznikiem nr 9 do SWZ, zakładka „sprzęt elektroniczny”) 

 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

Laptop ASUS X43MA 1 280,00 

RAZEM: 15 360 zł 

 

Powiatowy Dom Dziecka Gubin (wykaz zgodny z załącznikiem nr 9 do SWZ, zakładka 

„wykaz mienie użyczone”) 



  Strona 7 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

1 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26R0YB 
2 999,97 

2 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TLDA 
2 999,97 

3 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDQ6 
2 999,97 

4 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26YE4F 
2 999,97 

5 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDTS 
2 999,97 

6 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26QQSE 
2 999,97 

7 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TKSW 
2 999,97 

8 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26QQT7 
2 999,97 

9 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26RLXN 
2 999,97 

10 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26QNTK 
2 999,97 

11 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26Y88G 
2 999,97 

12 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZJJA 
2 999,97 

13 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TKQG 
2 999,97 

14 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDTB 
2 999,97 

RAZEM: 41 999,58 zł 

 

Powiatowy Dom Dziecka Krosno Odrzańskie (wykaz zgodny z załącznikiem nr 9 do 

SWZ, zakładka „wykaz mienie użyczone”) 



  Strona 8 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

1 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TH1Q 
2 999,97 

2 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26Z27N 
2 999,97 

3 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDJD 
2 999,97 

4 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TLV2 
2 999,97 

5 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDR1 
2 999,97 

6 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDT1 
2 999,97 

7 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZDLP 
2 999,97 

8 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26TLAB 
2 999,97 

9 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26ZBEC 
2 999,97 

10 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26Y6WT 
2 999,97 

11 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26QPYH 
2 999,97 

12 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26QNSQ 
2 999,97 

13 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26YXMN 
2 999,97 

14 
Notebook Lenowo 

1S82C7000TPBPF26Y88Y 
2 999,97 

RAZEM: 41 999,58 zł 

 

Pytanie 25: 



  Strona 9 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

W nawiązaniu do poprzedniego pytania prosimy o informację czy Zamawiający wyraża 

zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kradzieży 

zwykłej w odniesieniu do takiego mienia?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

SWZ. 

 

Pytanie 26: 

Prosimy o potwierdzenie, że ilekroć mowa o odpowiedzialności za szkody, w tym 

szczególnie zalaniowe, powstałe w mieniu zainstalowanym bądź składowanym 

bezpośrednio na podłodze to odpowiedzialność Wykonawcy zachodzi wyłącznie w 

odniesieniu do mienia, którego składowanie na podłodze było uzasadnione z uwagi na jego 

specyfikę lub właściwości.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 27: 

W odniesieniu do szkód z tytułu organizowania imprez. (ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej), prosimy o dopisanie zastrzeżenia: „Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za 

szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie 

pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez 

podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 28: 

Prosimy o informacje jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiający w trakcie okresu 

ubezpieczenia. Jaka jest/będzie wartość tych inwestycji?  

Odpowiedź: Inwestycje drogowe, wartość na 2025r. jest jeszcze nieokreślona. Wartość 

z roku 2024 jest planowana na około 17mln. zł 

•  Budowa szlaku rowerowego na odcinku Gubin - Dąbie wartość zadania 1.500.000 zł, 

w tym remont ścieżki rowerowej w Starym Zagórze o dł. ok 780m za kwotę ok. 500.000 

zł IV kwartał 25  

 

Pytanie 29: 

Prosimy o informacje na temat rodzaju, charakteru, miejsca organizacji, ilości uczestników, 

sposobie zabezpieczenia i harmonogramu planowanych przez Ubezpieczającego imprez 

masowych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje imprez masowych w 2025 roku. W trakcie roku 

odbywają się jednak mniejsze imprezy np. powiatowe dożynki, zawody sportowe dla 

dzieci i młodzieży w ramach Mistrzostw Powiatu Krośnieńskiego 2024/2025. 

 

Pytanie 30: 

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód związanych z 

odwołaniem, nieodbyciem się imprezy.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 



  Strona 10 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 31: 

Odnośnie rozszerzenia o szkody wyrządzone w związku z zarządzaniem drogami 

publicznymi /ubezpieczenie OC dróg/, prosimy o informację – jaki jest stan techniczny 

zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym 

i jaki jest zaplanowany na lata kolejne? Jaka jest łączna długość tych dróg oraz ich łączna 

wartość?  

Odpowiedź: Długość całkowita dróg 436,8 km, wartość całkowita - stan na rok 2023 – 

110 293 589 zł, stan dróg: dobry 95,5 km (21,86%), stan zły 233,9 (53,55%), drogi 

pozanormatywne 107,4 km (24,59%), palowane nakłady na remonty i inwestycje na 

sieci dróg powiatowych w roku 2024 wyniosły łącznie 16 141 673 zł. 

 

Pytanie 32: 

Prosimy o potwierdzenie, że w OC ochrona nie będzie obejmować szkód związanych z 

następstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii 

gąbczastych.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 33: 

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność 

Wykonawcy za szkody podlegające jakiemukolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, 

niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 34: 

Czy były szkody spowodowane osuwiskami? Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane 

do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występuje ryzyko osuwisk? Jeżeli tak, to proszę o 

podanie wartości wypłaconych odszkodowań. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 35: 

Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) 

występowały powodzie lub lokalne podtopienia, w tym spowodowane deszczem nawalnym 

w latach 1997-2024? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji, informację o wysokości 

poniesionych strat oraz czy były wpłacane z tego tytułu odszkodowania. Jeśli tak, to kiedy i 

w jakiej wysokości.  

Odpowiedź: Nawalny deszcz zniszczył w 2024 roku drogę powiatową nr 2610F ul. 

Królewska w Gubinie. Droga była w trakcie przebudowy, Ubezpieczyciel uznał 

roszczenie jedynie w zakresie uprzątnięcia zerwanej i podmytej nawierzchni.  

Posiadamy obiekt mostowy na rz. Bóbr w ciągu drogi powiatowej 1145F za m. Stary 

Raduszec. Obiekt nie był nigdy przedmiotem roszczeń i nie występowały na nim 

szkody wynikające z powodzi. Kolejny obiekt mostowy na rz. Bóbr w m. Prądocinek w 

ciągu DP nr 1147F był narażony na oddziaływanie wysokich stanów wód w rzece 

natomiast nie było nigdy roszczeń odszkodowawczych raz uszkodzeń w wyniku 

działania wysokiej wody.  W wyniku powodzi w ostatnim czasie uszkodzeniu uległa 

nawierzchnia i konstrukcja jezdni drogi powiatowej nr 1150F na odcinku Brzeźnica-



  Strona 11 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Gola. Obecnie trwają prace powiatowej komisji ds. szacowania strat popowodziowych. 

Powiat Krośnieński-Zarząd Dróg Powiatowych zamierza zgłosić roszczenie na 

najbliższym czasie wraz z dokumentacja w postaci protokołu powiatowej komisji. 

Budynek szkoły ul. Szkolna 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, Powódź w 2010 roku – 

szkoda wypłacona przez ubezpieczyciela 31 883,94 zł. Powódź 1997 r. – brak danych. 
 

Pytanie 36: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka 

powodzi i deszczu nawalnego w wysokości 5.000 PLN?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 37: 

Prosimy o potwierdzenie, że zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania 

człowieka (man-made movements) jest wyłączone z zakresu.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 38: 

Prosimy o informację Czy Zamawiający jest w posiadaniu, zarządzaniu parkingiem? Jeśli 

tak, to czy jest to parking strzeżony?  

Odpowiedź: Zamawiający posiada parkingi niestrzeżone. 

 

Pytanie 39: 

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których 

skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu 

odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły 

zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami 

administracyjnymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wiedzy na powyższe. 

 

Pytanie 40: 

Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt 

elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) 

wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a 

Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. 

własnością osób/podmiotów trzecich.  

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada budynków z płyty warstwowej.  

 

Pytanie 41: 

Proszę o podanie PML wraz z lokalizacją - proszę o podanie najwyższej wartości kompleksu 

ubezpieczanych budynków oraz wskazanie miejsca/lokalizacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ.  

 

Pytanie 42: 



  Strona 12 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Czy do  ubezpieczenia zgłoszono linie przesyłowe/energetyczne? Jeżeli tak, to proszę o 

potwierdzenie, że odległość to  max 1.000 m od granicy terenu, na którym jest ubezpieczony 

obiekt.  

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 43: 

Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt 

elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) 

wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a 

Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. 

własnością osób/podmiotów trzecich.  

Odpowiedź: Zdublowane pytanie – pytanie nr 40. 

 

Pytanie 44: 

W odniesieniu do OC szkody z tytułu zalań dachowych – proszę o wykreślenie zapisu 

„…oraz szkody związane ze stanem technicznym budynków…”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 45: 

W odniesieniu do OC szkody związane z naruszeniem dóbr osobistych innych niż szkoda na 

osobie – proszę o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia bądź zmianę podlimitu na 50.000,00 

zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 46: 

W odniesieniu do Klauzuli rzeczoznawców – proszę o wprowadzenie zapisu: ”za zgodą i 

wiedzą TU”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 47: 

Klauzula technologiczna – proszę o dodanie zapisu do wysokości sumy ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 48: 

Klauzula szybkiej likwidacji szkód – proszę o wprowadzenie limitu 20.000,00 zł na jedno i 

wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 49: 

Klauzula automatycznego pokrycia – proszę o wprowadzenie limitu 20% SU nie więcej niż 

1.000.000,00 zł. 



  Strona 13 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 50: 

Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ proszę o 

wprowadzenie limitu 20% SU nie więcej niż 500.000,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 51: 

W odniesieniu do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego: 

1. ubezpieczenie sprzętu podczas tymczasowego magazynowania lub przerwy w 

eksploatacji  

2. Ubezpieczenie sprzętu od daty dostawy do daty włączenia do eksploatacji   

– proszę o wprowadzenie zapisu max do 6 m-cy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 52: 

Proszę o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia AC szkód wyrządzonych na terenie krajów 

bloku wschodniego – Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

    

Pytanie 53: 

Ubezpieczenie assistance – proszę o usunięcie z zakresu ubezpieczenia pomoc prawnika 

reprezentującego ubezpieczonego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 54: 

Klauzula kluczy – proszę o wprowadzenie SU 3.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w 

okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 62. 

 

Pytanie 55: 

Proszę o wprowadzenie składki minimalnej w ubezpieczeniu AC w wysokości 250,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 56: 

Proszę o zmianę terminu otwarcia ofert na 25.10.2024. 

Odpowiedź: Zgodnie z opublikowanymi zmianami z dnia 23.10.2024r., termin 

składania i otwarcia ofert został zmieniony na dzień 07.11.2024r. 

 



  Strona 14 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 57: 

Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w 

OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost 

włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również 

ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np. 

w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 58: 

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup 

pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200.000 zł ? 

Odpowiedź: Na etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie planuje. 

 

Pytanie 59: 

Czy zamawiający  w przypadku zgłoszenia  do ubezpieczenia pojazdu o wartości 

jednostkowej powyżej 1 200.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację 

stawki AC? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 60: 

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po 

szkodzie całkowitej na następującą treść: 

Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że na wypadek stwierdzenia szkody 

całkowitej ubezpieczonego pojazdu na wniosek Ubezpieczającego Ubezpieczyciel podejmie 

czynności zmierzające do zagospodarowania i zbycia pozostałości po szkodzie. Jako 

wartość pozostałości przyjmuje się kwotę najwyższej oferty z aukcji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 61: 

Prosimy o modyfikację klauzuli likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym na: 

Na podstawie niniejszej klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariancie 

serwisowym odszkodowanie za szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za 

roboczogodzinę stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie 

województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części. 

Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku 

oferowania niższych cen usług i części dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela. 

Ubezpieczyciel zastrzega sobie możliwość weryfikacji stawek za roboczogodzinę do 

średniego poziomu obowiązującego na rynku lokalnym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 62: 

Klauzula kluczy – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 5 000 zł na jedno i 

wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.  



  Strona 15 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 63: 

Prosimy o zmianę brzmienia zapisu: 

Z: 

Zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez 

Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty 

zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić 

do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty 

odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty 

poniesione z tytułu naprawy szkody,  

Na: 

Zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez 

Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty 

zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający ma prawo sam 

przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, a Ubezpieczycielowi dostarcza zdjęcia 

uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy. Odszkodowanie zostanie wypłacone na 

podstawie faktur VAT dokumentujących koszt naprawy pojazdu. Ubezpieczyciel zastrzega 

sobie prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody, jeżeli użyte części 

lub zakres naprawy nie jest związany ze zdarzeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 64: 

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o:  

Wyłączenie wszelkich szkód wyrządzonych na terenie krajów bloku wschodniego – Rosji, 

Białorusi, Ukrainy, Mołdawii. 

Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 52. 

 

Pytanie 65: 

Prosimy o wyłączenie z klauzuli likwidatora szkód ryzyka NNW i ASS 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 66: 

Ubezpieczenie NNW – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia ryzyka trwałych 

następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych podczas załadowywania i 

rozładowywania pojazdu bądź przyczepy zespolonej z pojazdem.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 67: 

W związku z zapisem Ubezpieczyciel wyraża zgodę na naprawę pojazdu w wybranym przez 

Zamawiającego warsztacie wg stawek za roboczogodzinę w nim stosowanych. Zapis 



  Strona 16 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

dotyczy zarówno Autoryzowanych Serwisów Obsługi jaki i warsztatów nieautoryzowanych 

oraz warsztatów naprawiających specjalistyczne zabudowy, prosimy o modyfikację poprzez 

dodanie zdania:  

Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo weryfikacji stawek za roboczogodzinę, jeżeli 

odbiegają od cen obowiązujących na rynku lokalnym.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 68: 

Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie 

pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które 

posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ochroną będą objęte wyłącznie pojazdy, nie 

starsze niż 20 lat. 

 

Pytanie 69: 

Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie limitu holowania poza terytorium RP do 

200 km.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 70: 

Ubezpieczenie assistance- prosimy o wykreślenie zapisu „pomoc prawnika reprezentującego 

ubezpieczonego do kwoty 300 euro.”  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 71: 

Ubezpieczenie assistance- prosimy o modyfikację zgodnie z poniższym- „9) w przypadku 

unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin 

ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób hotelowych, nie 

dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 72: 

Czy powiat prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego? Jeżeli nie prowadzi 

czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi takiej działalności i nie planuje na etapie 

prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 73: 

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu 

autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym, a co 



  Strona 17 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie 

składki dla tych pojazdów. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

Pytanie 74: 

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 20 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne zamówienia). 

Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 62. 

 

Pytanie 75: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

i zastąpienie poniższym zapisem: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 71. 

 

Pytanie 76: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

Pytanie 77: 

Prosimy o podanie roku produkcji ciągnika New Holland o nr VIN N7GH09411. W 

wykazie pojazdów brak danych. 

Odpowiedź: 2007 rok. 

 

Pytanie 78: 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia NNW kierowcy i pasażerów nie dotyczy 

przyczep. 

Wątpliwość wynika z faktu, że w wykazie pojazdów dla przyczepy o nr rej. FKR61YX jest 

zaznaczony zakres NNW. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. W związku z powyższym korekcie ulega 

załącznik nr 11 – Rejestr pojazdów, który zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy 

złożyli wniosek o część poufną SWZ. 

 

 

***************************************************************** 

 

 

ZMIANY TREŚCI SWZ NR 243/2024/Krosno Odrzańskie 



  Strona 18 z 18                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

1) Zamawiający doprecyzowuje sposób wystawienia polis. Dla poszczególnych 

jednostek będą wystawiane indywidualnie dla każdej jednostki od dnia 

wskazanego w załącznikach do SWZ, zgodnie z poniższym: 

 

Sposób wystawienia polis indywidualnych dla poszczególnych jednostek:  

Ubezpieczający: Powiat Krośnieński – Nazwa jednostki. 

Ubezpieczony: Nazwa jednostki 

 

 

2) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, 

zgodnie z poniższym: 

VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)  

8.1 Oferty należy składać do dnia 07.11.2024r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w 

tym samym dniu o godz. 12:15. 

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 06.12.2024r. 

 

 

3) Zamawiający aktualizuje załącznik nr 10 – Informacje do oceny ryzyka do 

SWZ, który zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część 

poufną SWZ. 

 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

Jacek Kopacz 

 


